memória Gráfica compartilhamento, com Memória de 8GB DDR4 (1X8Ghz) 320 
MHz; Expansível  até 64GB de (2 slts SoDimm), Armazenamento SSD de 25GB 
PCLe NVMe M.2 Monitor Full km5221w Branco Gelo, Teclado em português com 
mouse. Sistema Windows 10 ou superior.

UND 10 DELL/INSPIRON i7 8.035,00 80.350,00

VALOR TOTAL R$: OITENTA MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS R$: 80.350,00

VIGÊNCIA: A vigência desta Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, com início a partir de sua assinatura e poderá ser prorrogada, por igual perí-
odo, desde que comprovado o preço vantajoso, conforme disposto no Art. 84 da Lei Federal nº 14.133/2021.